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5e Manche Championnat Guadeloupe MX
MX du 25/09/2022

Essais Libres Elite

Classement de la séance

SPO ChonmétrageSPO ChonmétrageVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

25/09/2022 - 25/09/2022  /  Merlande 26/09/2022 - 15:55  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence Catégorie Temps Ecart Tour

1 257 MERCIEUX Matis ESPOIR 1:52.820 6

2 162 HALBEHER Mathieu ELITE 1:55.760 +2.940 7

3 253 VILLENEUVE Rayan ESPOIR 2:02.530 +9.710 8

4 24 TARRIEU William CHALLENGER 2:02.610 +9.790 7

5 9 MANICORD Jordan CHALLENGER 2:08.320 +15.500 4

6 277 GEOFFROY Nolann ESPOIR 2:09.350 +16.530 6

7 95 DI GUSTO Nicolas CHALLENGER 2:10.260 +17.440 6

8 111 LEBRETON Vincent CHALLENGER 2:10.610 +17.790 7



VolaSoftControlPdf

5e Manche Championnat Guadeloupe MX
MX du 25/09/2022

M1 Elite

Classement

SPO ChonmétrageSPO ChonmétrageVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

25/09/2022 - 25/09/2022  /  Merlande 26/09/2022 - 15:57  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Tours Temps Ecart M.Tour Catégorie

1 257 MERCIEUX Matis 11 20:21.782 1:41.700 ESPOIR

2 162 HALBEHER Mathieu 11 20:34.962 +13.180 1:45.560 ELITE

3 24 TARRIEU William 10 20:32.762 +1 Tour 1:51.190 CHALLENGER

4 95 DI GUSTO Nicolas 10 20:55.932 +1 Tour 1:58.290 CHALLENGER

5 9 MANICORD Jordan 10 21:23.592 +1 Tour 1:56.770 CHALLENGER

6 253 VILLENEUVE Rayan 10 21:39.652 +1 Tour 1:57.750 ESPOIR

7 111 LEBRETON Vincent 10 22:17.542 +1 Tour 2:05.490 CHALLENGER

8 277 GEOFFROY Nolann 7 21:19.602 +4 Tours 1:57.920 ESPOIR

Non Classés - Limite = 6 Tours

72 LEPOUTRE Robin 4 8:26.432 +7 Tours 1:48.150 ELITE
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5e Manche Championnat Guadeloupe MX
MX du 25/09/2022

M2 Elite

Classement

SPO ChonmétrageSPO ChonmétrageVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

25/09/2022 - 25/09/2022  /  Merlande 26/09/2022 - 16:12  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Tours Temps Ecart M.Tour Catégorie

1 257 MERCIEUX Matis 11 19:58.507 1:40.850 ESPOIR

2 162 HALBEHER Mathieu 11 20:10.937 +12.430 1:43.800 ELITE

3 24 TARRIEU William 10 20:48.227 +1 Tour 1:55.260 CHALLENGER

4 277 GEOFFROY Nolann 10 20:50.487 +1 Tour 1:54.890 ESPOIR

5 95 DI GUSTO Nicolas 10 20:54.567 +1 Tour 1:57.130 CHALLENGER

6 253 VILLENEUVE Rayan 10 21:15.857 +1 Tour 1:58.450 ESPOIR

7 9 MANICORD Jordan 10 21:45.647 +1 Tour 1:58.980 CHALLENGER

8 111 LEBRETON Vincent 9 20:02.457 +2 Tours 2:05.180 CHALLENGER

Non Classés - Limite = 6 Tours

72 LEPOUTRE Robin 5 9:50.477 +6 Tours 1:46.370 ELITE
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5e Manche Championnat Guadeloupe MX
MX du 25/09/2022

M3 Elite

Classement

SPO ChonmétrageSPO ChonmétrageVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

25/09/2022 - 25/09/2022  /  Merlande 26/09/2022 - 16:12  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Tours Temps Ecart M.Tour Catégorie

1 257 MERCIEUX Matis 11 20:04.306 1:42.220 ESPOIR

2 162 HALBEHER Mathieu 11 20:13.766 +9.460 1:43.640 ELITE

3 72 LEPOUTRE Robin 11 20:19.276 +14.970 1:44.780 ELITE

4 24 TARRIEU William 10 20:11.746 +1 Tour 1:53.580 CHALLENGER

5 277 GEOFFROY Nolann 10 20:26.646 +1 Tour 1:53.400 ESPOIR

6 9 MANICORD Jordan 10 20:28.606 +1 Tour 1:55.480 CHALLENGER

7 95 DI GUSTO Nicolas 10 21:08.656 +1 Tour 1:07.540 CHALLENGER

8 253 VILLENEUVE Rayan 10 21:17.586 +1 Tour 2:00.090 ESPOIR

9 111 LEBRETON Vincent 9 20:06.396 +2 Tours 2:05.640 CHALLENGER
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5e Manche Championnat Guadeloupe MX
MX du 25/09/2022

Classement Elite

SPO ChonmétrageSPO ChonmétrageVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

25/09/2022 - 25/09/2022  /  Merlande 26/09/2022 - 16:13  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Points

1 257 MERCIEUX Matis 25 25 25 75

2 162 HALBEHER Mathieu 22 22 22 66

3 24 TARRIEU William 20 20 18 58

4 95 DI GUSTO Nicolas 18 16 14 48

5 277 GEOFFROY Nolann 13 18 16 47

6 9 MANICORD Jordan 16 14 15 45

7 253 VILLENEUVE Rayan 15 15 13 43

8 111 LEBRETON Vincent 14 13 12 39

9 72 LEPOUTRE Robin - - 20 20
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5e Manche Championnat Guadeloupe MX
MX du 25/09/2022

Classement Challenger et Espoir

SPO ChonmétrageSPO ChonmétrageVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

25/09/2022 - 25/09/2022  /  Merlande 26/09/2022 - 16:15  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Points

  Catégorie /  : CHALLENGER  

1 24 TARRIEU William 25 25 25 75

2 95 DI GUSTO Nicolas 22 22 20 64

3 9 MANICORD Jordan 20 20 22 62

4 111 LEBRETON Vincent 18 18 18 54

  Catégorie /  : ESPOIR  

1 257 MERCIEUX Matis 25 25 25 75

2 277 GEOFFROY Nolann 20 22 22 64

3 253 VILLENEUVE Rayan 22 20 20 62



VolaSoftControlPdf

5e Manche Championnat Guadeloupe MX
MX du 25/09/2022

Essais Libres Kids

Classement de la séance

SPO ChonmétrageSPO ChonmétrageVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

25/09/2022 - 25/09/2022  /  Merlande 26/09/2022 - 15:55  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence Catégorie Temps Ecart Tour

1 889 JUSTE WATT Djamal 85cc 1:56.470 5

2 15 MONTOUT Kélyan 85cc 2:00.290 +3.820 6

3 13 DURIMEL EDINVAL Kélyan 85cc 2:01.450 +4.980 6

4 93 AGAT Yanis 85cc 2:03.370 +6.900 4

5 26 MOCKA Marlon 65cc 2:11.810 +15.340 6

6 155 DELDEBAT Ruben 85cc 2:13.550 +17.080 5

7 149 BOURGEOIS Haiden 65cc 2:14.670 +18.200 6

8 3 NOMED Kendy 85cc 2:21.150 +24.680 5

9 237 FATNA Mickaël 65cc 2:31.620 +35.150 5

10 101 SALYERES Sohan 65cc 2:35.050 +38.580 3

11 755 BOULLAND Chris 50cc 3:20.040 +1:23.570 4
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5e Manche Championnat Guadeloupe MX
MX du 25/09/2022

M1 Kids

Classement

SPO ChonmétrageSPO ChonmétrageVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

25/09/2022 - 25/09/2022  /  Merlande 26/09/2022 - 15:57  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Tours Temps Ecart M.Tour Catégorie

1 889 JUSTE WATT Djamal 7 14:24.880 1:52.960 85cc

2 13 DURIMEL EDINVAL Kélyan 7 14:31.810 +6.930 1:54.600 85cc

3 93 AGAT Yanis 7 14:41.250 +16.370 1:56.670 85cc

4 155 DELDEBAT Ruben 7 15:03.970 +39.090 1:56.690 85cc

5 3 NOMED Kendy 7 15:15.900 +51.020 2:01.180 85cc

6 15 MONTOUT Kélyan 7 15:19.320 +54.440 1:55.190 85cc

7 26 MOCKA Marlon 7 15:52.610 +1:27.730 2:05.580 65cc

8 149 BOURGEOIS Haiden 7 16:19.820 +1:54.940 2:09.560 65cc

9 105 DELDEBAT Julien 6 15:08.730 +1 Tour 2:11.440 65cc

10 101 SALYERES Sohan 6 15:30.570 +1 Tour 2:21.330 65cc

11 237 FATNA Mickaël 6 15:43.830 +1 Tour 2:20.400 65cc

12 755 BOULLAND Chris 6 16:53.580 +1 Tour 2:33.970 50cc
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5e Manche Championnat Guadeloupe MX
MX du 25/09/2022

M1 Kids

Classement

SPO ChonmétrageSPO ChonmétrageVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

25/09/2022 - 25/09/2022  /  Merlande 26/09/2022 - 15:58  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Tours Temps Ecart M.Tour Catégorie

  Catégorie /  : 50cc  

1 755 BOULLAND Chris 6 16:53.580 2:33.970 50cc

  Catégorie /  : 65cc  

1 26 MOCKA Marlon 7 15:52.610 2:05.580 65cc

2 149 BOURGEOIS Haiden 7 16:19.820 +27.210 2:09.560 65cc

3 105 DELDEBAT Julien 6 15:08.730 +1 Tour 2:11.440 65cc

4 101 SALYERES Sohan 6 15:30.570 +1 Tour 2:21.330 65cc

5 237 FATNA Mickaël 6 15:43.830 +1 Tour 2:20.400 65cc

  Catégorie /  : 85cc  

1 889 JUSTE WATT Djamal 7 14:24.880 1:52.960 85cc

2 13 DURIMEL EDINVAL Kélyan 7 14:31.810 +6.930 1:54.600 85cc

3 93 AGAT Yanis 7 14:41.250 +16.370 1:56.670 85cc

4 155 DELDEBAT Ruben 7 15:03.970 +39.090 1:56.690 85cc

5 3 NOMED Kendy 7 15:15.900 +51.020 2:01.180 85cc

6 15 MONTOUT Kélyan 7 15:19.320 +54.440 1:55.190 85cc



VolaSoftControlPdf

5e Manche Championnat Guadeloupe MX
MX du 25/09/2022

M2 Kids

Classement

SPO ChonmétrageSPO ChonmétrageVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

25/09/2022 - 25/09/2022  /  Merlande 26/09/2022 - 15:58  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Tours Temps Ecart M.Tour Catégorie

1 15 MONTOUT Kélyan 8 15:46.465 1:50.670 85cc

2 13 DURIMEL EDINVAL Kélyan 8 15:47.445 +0.980 1:51.080 85cc

3 93 AGAT Yanis 8 16:11.235 +24.770 1:53.640 85cc

4 155 DELDEBAT Ruben 8 16:19.355 +32.890 1:54.210 85cc

5 3 NOMED Kendy 8 17:06.385 +1:19.920 1:58.480 85cc

6 26 MOCKA Marlon 8 17:32.295 +1:45.830 2:02.760 65cc

7 149 BOURGEOIS Haiden 7 15:49.825 +1 Tour 2:06.270 65cc

8 105 DELDEBAT Julien 7 16:10.105 +1 Tour 2:08.990 65cc

9 237 FATNA Mickaël 7 16:56.005 +1 Tour 2:13.910 65cc

10 101 SALYERES Sohan 7 17:10.995 +1 Tour 2:16.500 65cc

11 755 BOULLAND Chris 7 17:59.425 +1 Tour 2:22.100 50cc

Non-Partants

889 JUSTE WATT Djamal 85cc
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5e Manche Championnat Guadeloupe MX
MX du 25/09/2022

M2 Kids

Classement

SPO ChonmétrageSPO ChonmétrageVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

25/09/2022 - 25/09/2022  /  Merlande 26/09/2022 - 15:58  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Tours Temps Ecart M.Tour Catégorie

  Catégorie /  : 50cc  

1 755 BOULLAND Chris 7 17:59.425 2:22.100 50cc

  Catégorie /  : 65cc  

1 26 MOCKA Marlon 8 17:32.295 2:02.760 65cc

2 149 BOURGEOIS Haiden 7 15:49.825 +1 Tour 2:06.270 65cc

3 105 DELDEBAT Julien 7 16:10.105 +1 Tour 2:08.990 65cc

4 237 FATNA Mickaël 7 16:56.005 +1 Tour 2:13.910 65cc

5 101 SALYERES Sohan 7 17:10.995 +1 Tour 2:16.500 65cc

  Catégorie /  : 85cc  

1 15 MONTOUT Kélyan 8 15:46.465 1:50.670 85cc

2 13 DURIMEL EDINVAL Kélyan 8 15:47.445 +0.980 1:51.080 85cc

3 93 AGAT Yanis 8 16:11.235 +24.770 1:53.640 85cc

4 155 DELDEBAT Ruben 8 16:19.355 +32.890 1:54.210 85cc

5 3 NOMED Kendy 8 17:06.385 +1:19.920 1:58.480 85cc

Non-Partants

889 JUSTE WATT Djamal 85cc
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5e Manche Championnat Guadeloupe MX
MX du 25/09/2022

M3 Kids

Classement

SPO ChonmétrageSPO ChonmétrageVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

25/09/2022 - 25/09/2022  /  Merlande 26/09/2022 - 15:59  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Tours Temps Ecart M.Tour Catégorie

1 889 JUSTE WATT Djamal 7 14:16.442 1:52.560 85cc

2 13 DURIMEL EDINVAL Kélyan 7 14:18.912 +2.470 1:52.720 85cc

3 155 DELDEBAT Ruben 7 14:23.192 +6.750 1:53.830 85cc

4 3 NOMED Kendy 7 14:47.862 +31.420 1:54.490 85cc

5 26 MOCKA Marlon 7 15:19.672 +1:03.230 1:59.790 65cc

6 93 AGAT Yanis 7 15:25.052 +1:08.610 1:54.770 85cc

7 149 BOURGEOIS Haiden 7 15:40.762 +1:24.320 2:04.190 65cc

8 105 DELDEBAT Julien 7 15:52.632 +1:36.190 2:06.250 65cc

9 101 SALYERES Sohan 6 14:20.552 +1 Tour 2:11.400 65cc

10 237 FATNA Mickaël 6 14:22.192 +1 Tour 2:12.570 65cc

11 755 BOULLAND Chris 6 15:02.772 +1 Tour 2:15.430 50cc

Non Classés - Limite = 4 Tours

15 MONTOUT Kélyan 2 4:49.742 +5 Tours 1:53.500 85cc
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5e Manche Championnat Guadeloupe MX
MX du 25/09/2022

M3 Kids

Classement

SPO ChonmétrageSPO ChonmétrageVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

25/09/2022 - 25/09/2022  /  Merlande 26/09/2022 - 15:59  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Tours Temps Ecart M.Tour Catégorie

  Catégorie /  : 50cc  

1 755 BOULLAND Chris 6 15:02.772 2:15.430 50cc

  Catégorie /  : 65cc  

1 26 MOCKA Marlon 7 15:19.672 1:59.790 65cc

2 149 BOURGEOIS Haiden 7 15:40.762 +21.090 2:04.190 65cc

3 105 DELDEBAT Julien 7 15:52.632 +32.960 2:06.250 65cc

4 101 SALYERES Sohan 6 14:20.552 +1 Tour 2:11.400 65cc

5 237 FATNA Mickaël 6 14:22.192 +1 Tour 2:12.570 65cc

  Catégorie /  : 85cc  

1 889 JUSTE WATT Djamal 7 14:16.442 1:52.560 85cc

2 13 DURIMEL EDINVAL Kélyan 7 14:18.912 +2.470 1:52.720 85cc

3 155 DELDEBAT Ruben 7 14:23.192 +6.750 1:53.830 85cc

4 3 NOMED Kendy 7 14:47.862 +31.420 1:54.490 85cc

5 93 AGAT Yanis 7 15:25.052 +1:08.610 1:54.770 85cc

Non Classés - Limite = 4 Tours

15 MONTOUT Kélyan 2 4:49.742 +5 Tours 1:53.500 85cc
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5e Manche Championnat Guadeloupe MX
MX du 25/09/2022

Classement Kids

SPO ChonmétrageSPO ChonmétrageVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

25/09/2022 - 25/09/2022  /  Merlande 26/09/2022 - 16:20  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Points

  Catégorie /  : 50cc  

1 755 BOULLAND Chris 25 25 25 75

  Catégorie /  : 65cc  

1 26 MOCKA Marlon 25 25 25 75

2 149 BOURGEOIS Haiden 22 22 22 66

3 105 DELDEBAT Julien 20 20 20 60

4 101 SALYERES Sohan 18 16 18 52

5 237 FATNA Mickaël 16 18 16 50

  Catégorie /  : 85cc  

1 13 DURIMEL EDINVAL Kélyan 22 22 22 66

2 155 DELDEBAT Ruben 18 18 20 56

3 93 AGAT Yanis 20 20 16 56

4 889 JUSTE WATT Djamal 25 - 25 50

5 3 NOMED Kendy 16 16 18 50

6 15 MONTOUT Kélyan 15 25 - 40
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5e Manche Championnat Guadeloupe MX
MX du 25/09/2022

Essais Libres Quad

Classement de la séance

SPO ChonmétrageSPO ChonmétrageVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

25/09/2022 - 25/09/2022  /  Merlande 26/09/2022 - 15:56  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence Catégorie Temps Ecart Tour

1 27 PERSE William QUAD 2:06.140 4

2 21 BOUCAUD Hubert QUAD 2:06.220 +0.080 6

3 23 BECHET Frédéric QUAD 2:07.890 +1.750 5

4 11 DACOURT Damien QUAD 2:10.400 +4.260 5

5 181 BELLON Diego QUAD 2:10.780 +4.640 4

6 25 NAPRIX Vivien QUAD 2:16.810 +10.670 2
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5e Manche Championnat Guadeloupe MX
MX du 25/09/2022

M1 Quad

Classement

SPO ChonmétrageSPO ChonmétrageVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

25/09/2022 - 25/09/2022  /  Merlande 26/09/2022 - 16:03  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Tours Temps Ecart M.Tour Catégorie

1 27 PERSE William 7 14:53.990 1:48.630 QUAD

2 21 BOUCAUD Hubert 7 14:59.680 +5.690 1:51.140 QUAD

3 11 DACOURT Damien 7 15:04.800 +10.810 1:59.040 QUAD

4 23 BECHET Frédéric 7 15:26.400 +32.410 1:58.600 QUAD

5 25 NAPRIX Vivien 7 16:17.250 +1:23.260 2:03.750 QUAD

6 181 BELLON Diego 6 16:08.410 +1 Tour 2:15.530 QUAD
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5e Manche Championnat Guadeloupe MX
MX du 25/09/2022

M2 Quad

Classement

SPO ChonmétrageSPO ChonmétrageVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

25/09/2022 - 25/09/2022  /  Merlande 26/09/2022 - 16:04  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Tours Temps Ecart M.Tour Catégorie

1 21 BOUCAUD Hubert 6 12:05.194 1:49.720 QUAD

2 27 PERSE William 6 12:08.584 +3.390 1:49.310 QUAD

3 11 DACOURT Damien 6 13:02.104 +56.910 1:56.940 QUAD

4 23 BECHET Frédéric 6 13:28.824 +1:23.630 1:57.860 QUAD

5 181 BELLON Diego 3 12:34.844 +3 Tours 2:15.420 QUAD

Non Classés - Limite = 3 Tours

25 NAPRIX Vivien 2 4:56.484 +4 Tours 1:59.740 QUAD



VolaSoftControlPdf

5e Manche Championnat Guadeloupe MX
MX du 25/09/2022

M3 Quad

Classement

SPO ChonmétrageSPO ChonmétrageVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

25/09/2022 - 25/09/2022  /  Merlande 26/09/2022 - 16:04  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Tours Temps Ecart M.Tour Catégorie

1 21 BOUCAUD Hubert 6 12:09.298 1:48.850 QUAD

2 27 PERSE William 6 12:17.388 +8.090 1:49.210 QUAD

3 11 DACOURT Damien 6 12:59.138 +49.840 1:56.330 QUAD

4 23 BECHET Frédéric 6 13:30.668 +1:21.370 1:57.690 QUAD

5 25 NAPRIX Vivien 6 13:46.088 +1:36.790 1:59.210 QUAD

Non-Partants

181 BELLON Diego QUAD
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5e Manche Championnat Guadeloupe MX
MX du 25/09/2022

Classement Quad

SPO ChonmétrageSPO ChonmétrageVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

25/09/2022 - 25/09/2022  /  Merlande 26/09/2022 - 16:07  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Points

1 21 BOUCAUD Hubert 22 25 25 72

2 27 PERSE William 25 22 22 69

3 11 DACOURT Damien 20 20 20 60

4 23 BECHET Frédéric 18 18 18 54

5 25 NAPRIX Vivien 16 - 16 32

6 181 BELLON Diego 15 16 - 31


